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Num Na me
Gy m

A ARa nk

S adie  S te ine r1759
Gym Kids

8.550 9.125 8.7509.450 35.875
7 2 1 7 1 

1 

M ade line  Reynolds1648
W orld C lass

8.675 8.750 9.5258.850 35.800
3 5T 4T 1 2 

2 

Caro line  C ronlund1163
W orld C lass

8.700 9.325 9.0258.650 35.700
1T 1 10 3T 3 

3 

M adigan S im m ons1725
W orld C lass

8.600 8.800 8.7259.100 35.225
6 4 2 8 4 

4 

M adison M a loney1475
Kennett

8.500 9.050 8.9008.350 34.800
8 3 13 5 5 

5 

S ydne  Nile s1567
W orld C lass

8.650 8.750 8.1008.850 34.350
4T 5T 4T 13 6 

6 

Na ta lie  Hopper1354
W orld C lass

8.400 8.000 9.0258.750 34.175
11 13 8 3T 7 

7 

Avery W right1872
Kennett

8.050 7.900 9.3008.850 34.100
15 14 4T 2 8 

8 

Dani Brow n1087
W orld C lass

8.450 8.275 8.6758.600 34.000
9T 10 11 9 9 

9 

Chloe  Raylinsky1639
Cartwhee ls

8.000 8.550 8.8008.450 33.800
16 8 12 6 10 

10 

Em m a Bradshaw1080
W orld C lass

8.650 8.100 7.9508.775 33.475
4T 11 7 15 11T

11T

Kate  Roberts1659
W orld C lass

8.700 8.625 8.4007.750 33.475
1T 7 15T 10 11T

11T

Nata lie  Kr isanda1417
W orld C lass

8.450 7.800 8.3008.700 33.250
9T 15 9 11T 13 

13 

A lexa  Greve lding1318
W orld C lass

8.350 8.300 8.0508.300 33.000
13 9 14 14 14 

14 

Peyton Fusco1281
W orld C lass

8.375 8.025 7.8507.650 31.900
12 12 17 16 15 

15 

Car ly Rusnak1678
W orld C lass

7.600 6.900 8.3007.750 30.550
17 16 15T 11T 16 

16 

Avery S w is tak1778
W orld C lass

8.150 0.000 7.7508.950 24.850
14 17 3 17 17 

17 
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